
MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA
 

LICITACION PUBLICA N° 002/06
 
Llámese a Licitación Pública para la adquisición de Materiales y contratación de Mano de Obra con
destino a la ejecución de la 1ª. Etapa del Proyecto Puerto Deportivo de la Ciudad de Reconquista.
Apertura de Sobres: 19 de Mayo de 2006 a las 10 horas o el inmediato posterior hábil a la misma hora
si aquél resultare feriado o no laborable, en el despacho de la Secretaría de Hacienda y Finanzas de la
Municipalidad de Reconquista.
Pliego de Bases y Condiciones: Los interesados podrán adquirirlos por ante Receptoría Municipal todos
los días hábiles hasta una hora antes de la hora fijada para el acto licitatorio, en horario de 7,30 a 12
horas, habiéndose establecido su precio en la suma de Pesos Doscientos Cincuenta con 00/100 ($
250,00) y además, los mismos podrán ser consultados en la página Web www.reconguista.gov.ar.

$ 150      9860      Abr. 28 May. 12
__________________________________________

 
LICITACION PUBLICA N° 003/06

 
Llámese a Licitación Pública para la adquisición de Materiales y contratación de Mano de Obra con
destino a la ejecución de la 2ª. Etapa del Proyecto Puerto Deportivo de la Ciudad de Reconquista.
Apertura de Sobres: 19 de Mayo de 2006 a las 11,30 horas o el inmediato posterior hábil a la misma
hora si aquél resultare feriado o no laborable, en el despacho de la Secretaría de Hacienda y Finanzas
de la Municipalidad de Reconquista.
Pliego de Bases y Condiciones: Los interesados podrán adquirirlos por ante Receptoría Municipal todos
los días hábiles hasta una hora antes de la hora fijada para el acto licitatorio, en horario de 7,30 a 12
horas, habiéndose establecido su precio en la suma de Pesos Un Mil Setecientos con 00/100 ($
1.700,00) y además, los mismos podrán ser consultados en la página Web www.reconguista.gov.ar.

$ 150      9859       Abr. 28 May. 12
__________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE VILLA CONSTITUCION

 
LICITACION PUBLICA N° 06/06

 
La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 06/06 para la adquisición de
artefactos de iluminación y cables destinados a la iluminación de calle Pbro. Daniel Segundo entre 14
de Febrero y 9 de Julio, según especificaciones generales y particulares.
Presupuesto Oficial: pesos treinta y un mil novecientos noventa y cuatro ($ 31.994).
Venta de pliegos: Sección Compras: Valor: $ 50 (pesos cincuenta).
Apertura de ofertas: 12 de mayo de 2006, Ofic. Despacho 11 hs. en Municipalidad.

$ 150      9543       Abr. 28 May. 12
__________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

 
LICITACION PUBLICA

 
Nro. de Expediente: 45.802/2005 G
Objeto: Restauración y explotación comercial de un Kiosco ubicado en el Parque Hipólito Yrigoyen.
Ciudad de Rosario. Provincia de Santa Fe. República Argentina.
Valor del Pliego: $ 50.
Consulta y venta del pliego: Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones Buenos Aires
711, 1er. Piso. Teléfono: 4802599.



Plazo: Se puede adquirir hasta el día hábil anterior a la apertura a las 12 hs. en la D.G. Gestión y Control
de Concesiones, Palacio Municipal, 1° piso. Tel 4802-599.
Recepción de ofertas: Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones. Plazo: Hasta las
10 hs., del día fijado para la apertura de sobres.
Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 23/05/06 a las 12 hs., o el posterior hábil si el indicado no lo
fuere.
Lugar: Salón Belgrano - Palacio Municipal. Buenos Aires 711 1° Piso.

$ 150      9858       Abr. 28 May. 12
__________________________________________

 
LICITACION PUBLICA

 
N° de Expediente 5937-I-2006
Objeto: “Servicio de conexión Internet Banda Ancha para diferente reparticiones Municipales”.
Presupuesto oficial: $ 165.000.
Valor del Pliego: $ 500.
Consulta y venta del Pliego: Lugar: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 2° Piso.
Plazo: hasta el día y hora fijado para el acto de Apertura de sobres.
Recepción de ofertas: Lugar: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 - 2° Piso.
Plazo: hasta el día y hora fijados para la apertura de sobres.
Apertura de sobres: Fecha y hora: 17 de mayo de 2006 - 10 horas.
Lugar: Salón Belgrano - Buenos Aires 711 - 1° Piso.

$ 150      9544       Abr. 28 May. 12
__________________________________________

 
 
 
 
 


